estados de cuenta, ni contrato bancario, que acrediten el pago realizado de dichos vehículos 
por 57,873.4 miles de pesos.  

2022-D-05035-19-0749-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Torreón, Coahuila de Zaragoza aclare y proporcione la 
documentación adicional justificativa y comprobatoria de 57,873,424.28 pesos (cincuenta y 
siete millones ochocientos setenta y tres mil cuatrocientos veinticuatro pesos 28/100 M.N.), 
por concepto de falta de documentación soporte de los gastos realizados, así como la falta de 
presentación de las transferencias bancarias y estados de cuenta que acrediten los pagos 
realizados al amparo del convenio sin número de fecha 3 de enero 2022.